
 
 

 
Dipartimento di Scienze Biomediche, Metaboliche e Neuroscienze dell’Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia 

segreteria Macroarea Amministrativa - Via Campi, 287 – 41125 MODENA – Tel. 059 – 205 5087  
e-mail segreteria.bmn@unimore.it – pec dipbmn@pec.unimore.it 

 IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

VISTE le deliberazioni del Senato Accademico del 12 Settembre 2023 e del Consiglio di Amministrazione del 
22 Settembre 2023 con le quali è stata disposta l’attivazione, per l’a.a. 2023/2024, del Corso di 
Perfezionamento; 

 VISTO il Bando per l’ammissione al CORSO DI PERFEZIONAMENTO IN “DALLA PREVENZIONE 
ALLA GESTIONE DEI PROBLEMI ALCOL- FARMACO CORRELATI” Anno Accademico 2023/24 - 
bandito con proprio Decreto Prot. n. 5775 del 23/11/2023 

CONSIDERATO che l’art.1 riporta un errore materiale nell’indicazione dell’anno accademico e nei 
contributi di iscrizione.  

 

DISPONE 

L’art.1 è così modificato: 

ARTICOLO  1 – Istituzione 

“L’Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia attiva, ai sensi del D.M. 270 del 22/10/2004, per 
l’A.A. 2023/24, il seguente Corso di Perfezionamento in “DALLA PREVENZIONE ALLA GESTIONE DEI 
PROBLEMI ALCOL- FARMACO CORRELATI”….. 

 

…..Contributi di iscrizione: prima rata € 1.016,00 contestualmente all’iscrizione; seconda rata € 1.000,00 
entro il 30 Settembre 2024. 

Agevolazioni: è previsto un esonero parziale o totale dal pagamento della seconda rata per i dipendenti del 
SSR della Regione Emilia Romagna”….. 

 

ARTICOLO  2- Restano invariate tutte le parti restanti. 

 

Modena, 12/12/2023            

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI 
SCIENZE BIOMEDICHE, METABOLICHE E 
NEUROSCIENZE 

           Prof. Michele Zoli 

 

mailto:segreteria.bmn@unimore.it
mailto:dipbmn@pec.unimore.it

		2023-12-12T11:57:45+0100
	MICHELE ZOLI




